
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.163.447/0001-06 DUNS®: 900079345
Razão Social: TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/11/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 24/05/2026 Automática
FGTS 21/01/2026 Automática
Trabalhista Validade: 27/05/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/02/2026
Receita Municipal Validade: 26/02/2026

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/01/2026 13:00 de
CPF: 752.XXX.XXX-20      Nome: RICHARD NIXON DO NASCIMENTO OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

13/01/2026 13:02:31Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 11.163.447/0001-06

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: PEDRO ANDRADE DIAS

CPF/CNPJ: 063.951.876-19

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:03:52 do dia 13/01/2026 , com validade até o dia 12/02/2026.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Of9Azxk5SWZxRMuoRQy1

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/01/2026 às 13:04) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 063.951.876-19.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6966.6D1B.6710.7283 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/01/2026 as 13:04:43 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6966.6D1B.6710.7283&cpfCnpj=06395187619


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: PEDRO ANDRADE DIAS 
 
CPF/CNPJ: 063.951.876-19 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 13:05:04 do dia 13/01/2026, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: ED86130126130504 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.163.447/0001-06 DUNS®: 900079345
Razão Social: TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153050 - CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UFES
Data Aplicação: 26/05/2014
Número do Processo: 000242/2014-28
Descrição/Justificativa: Atraso e até a presente data a não entrega adequada dos materias referentes ao

pregão 02/2014.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 135011 - EMBRAPA ALGODAO/CAMPINA GRANDE/PB
Data Aplicação: 07/08/2018
Número do Processo: 21156.000081/2017
Descrição/Justificativa: A empresa falhou na execução do objeto da OCS nº 132/2015 descumprindo o

Edital do Pregão Eletrônico nº 017/2015.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 135011 - EMBRAPA ALGODAO/CAMPINA GRANDE/PB
Data Aplicação: 07/08/2018
Número do Processo: 21156.000084/2017
Descrição/Justificativa: Empresa executou o objeto da OCS com atraso descumprindo o Edital do

Pregão Eletrônico nº 007/2016.

Ocorrência 3:

Emitido em: 13/01/2026 13:01 de
CPF: 752.XXX.XXX-20      Nome: RICHARD NIXON DO NASCIMENTO OLIVEIRA
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 135011 - EMBRAPA ALGODAO/CAMPINA GRANDE/PB
Data Aplicação: 03/03/2020
Número do Processo: 21156000503201908 Número do Contrato: OCSs nº 120/18 e 119/18
Descrição/Justificativa: A empresa executou com atraso alguns itens contratados através das OCSs nº

120/2018 e 119/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 017/2018 - Embrapa
Algodão (UASG 135011).

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS
Data Aplicação: 25/05/2017
Número do Processo: 23041002923201771
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Alagoas – IFAL/Campus Satuba, aplicou a penalidade de ADVERTÊNCIA, com
base no Item 17, Subitem 17.3.1, Alínea 'a', do edital relativo ao Pregão
Eletrônico nº 05/2016 (UASG 158382). Tal aplicação se deu em razão do atraso
e descumprimento de prazo na entrega dos materiais, referente ao objeto
constante na Nota de Empenho 2016NE800252.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158413 - INST.FED. DO SUDESTE DE MG/CAMPUS BARBACENA
Data Aplicação: 19/08/2011
Número do Processo: 23355000145201157
Descrição/Justificativa: Estamos advertendo a empresa em decorrência da não entrega dos produtos

referentes aos itens 04/08/24/40/42/48/54/60/62 do pregão eletrônico 09/2011
nota de emprenho 2011NE800453 de 08/07/2011

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158378 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC.DO NORT DE MG/C.JANUÁR
Data Aplicação: 03/10/2024
Número do Processo: 23393.001148/2024
Descrição/Justificativa: Deixou de entregar documentação exigida no subitem  8.8.9 e 8.8.10 durante a

Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 10/2021.

Ocorrência 7:

Emitido em: 13/01/2026 13:01 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 135036 - EMBRAPA ARROZ E FEIJAO/STO ANTONIO DE GOIAS
Data Aplicação: 21/03/2017 Valor da Multa: R$ 460,00
Número do Processo: 092/2016 Número do Contrato: Contrato/OCS n. 382/2016
Descrição/Justificativa: Em razão do atraso de 150 (cento e cinquenta) dias no fornecimento do

material correspondente ao item 13 da OCS n. 382/2016, NF n. 5302, emitida
em 08/03/2017, aplicamos multa de R$ 460,00 correspondente aos dias de
atraso, limitados a 10% (dez por cento) sobre o valor contratado, conforme
disposto no subitem 11, alínea b-b.2 do Anexo I – Termo de Referência do
Edital de Pregão Eletrônico SRP n. 20/2016 - Embrapa Arroz e Feijão, e
subitem 6.6.2 do Contrato/OCS n. 382/2016.
Salientamos que o valor da multa fora deduzido da referida Nota Fiscal no
momento do pagamento.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF
Data Aplicação: 11/09/2015 Valor da Multa: R$ 1.465,79
Número do Processo: 21167000240201576
Descrição/Justificativa: Multa aplicada em razão de atraso na entrega de material constante da OCS

275/2014

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF
Data Aplicação: 09/05/2017 Valor da Multa: R$ 2.441,81
Número do Processo: 21167000334201545 Número do Contrato: OCS 244-A/2013
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega dos itens da OCS 244-A/2013.

Ocorrência 10:

Emitido em: 13/01/2026 13:01 de
CPF: 752.XXX.XXX-20      Nome: RICHARD NIXON DO NASCIMENTO OLIVEIRA
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF
Data Aplicação: 16/05/2017 Valor da Multa: R$ 4.959,16
Número do Processo: 21167000372201689 Número do Contrato: OCS  239/2015
Descrição/Justificativa: A EMBRAPA CERRADOS NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E

TENDO EM VISTA O PROCESSO ADMINISTRATIVO APURAÇÃO n°
21167.000372/2016-89, RESOLVE APLICAR A PENALIDADE DE MULTA NO
VALOR DE R$ 4.959,16 A EMPRESA TECA TECNOLOGIA E COMERCIO
LTDA - EPP, POR ATRASO NA  ENTREGA DAS OCS Nº 239/2015 OCS 239-
2/2015, DO PROCESSO  Nº115/2015

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 158382 - INST.FED.ALAGOAS/CAMPUS SATUBA
Data Aplicação: 15/03/2013 Valor da Multa: R$ 37,38
Número do Processo: 23041000620201391
Descrição/Justificativa: O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE ALAGOAS IFAL/CAMPUS SATUBA, APLICOU A
PENALIDADE DE MULTA DE MORA, COM BASE NO ITEM 18, SUBITEM
18.3.1, ALÍNEA B, DO EDITAL RELATIVO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
48/2012, HAJA VISTA O ATRASO INJUSTIFICADO NA ENTREGA
REFERENTE À NOTA DE EMPENHO Nº2012NE800361.

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS
Data Aplicação: 25/05/2017 Valor da Multa: R$ 28,86
Número do Processo: 23041002923201771
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Alagoas – IFAL/Campus Satuba, aplicou a penalidade de MULTA DE MORA,
com base no Item 17, Subitem 17.3.1, Alínea "b", Inciso II do Edital relativo ao
Pregão Eletrônico nº 05/2016 (UASG 158382), haja vista o atraso na entrega
dos materiais contemplada na Nota de empenho Nº 2016NE800252.

Ocorrência 13:

Emitido em: 13/01/2026 13:01 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS
Data Aplicação: 25/05/2017 Valor da Multa: R$ 266,77
Número do Processo: 23041002923201771
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Alagoas – IFAL/Campus Satuba, aplicou a penalidade de MULTA DE MORA,
com base no Item 17, Subitem 17.3.1, Alínea "b", Inciso I do Edital relativo ao
Pregão Eletrônico nº 05/2016 (UASG 158382), haja vista o atraso na entrega
dos materiais contemplada na Nota de empenho Nº 2016NE800252.

Ocorrência 14:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 925153 - MINISTERIO PUBLICO DO EST. DO RIO DE JANEIRO
Âmbito da Sanção: Estado
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 21/03/2019 Prazo Final: 02/08/2019
Número do Processo: 201800417977
Descrição/Justificativa: A interessada, por meio de conduta culposa e reprovável, solicitou a própria

desclassificação do certame, o que equivale a não manunteção de sua proposta.
PE 048/2017.

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS

Impeditiva: Não
Número do Processo: 23041011494201995
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Alagoas – IFAL/Campus Satuba,

aplicou a penalidade de ADVERTÊNCIA, com base no Item 10, Subitem 10.2.1,
do edital relativo ao Pregão Eletrônico nº 03/2018 (UASG 158382). Tal
aplicação se deu em razão do atraso na entrega dos materiais, referente ao
objeto constante na Nota de Empenho 2018NE800509.

Ocorrência 16:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 11/03/2020
Data Aplicação: 11/03/2020
Número do Processo: 21167000092/2020 Número do Contrato: 187/2018
Descrição/Justificativa: Aplicação da penalidade de multa no valor de R$ 21,12 (vinte e um reais e doze

centavos), pelo atraso ocorrido na entrega do item 97 da OCS 187/2018.

Ocorrência 17:

Emitido em: 13/01/2026 13:01 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 18/07/2019
Data Aplicação: 18/07/2019
Número do Processo: 23041011494201995
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Alagoas – IFAL/Campus Satuba,

aplicou a penalidade de MULTA, com base no Item 10, Subitem 10.3 do Edital
relativo ao Pregão Eletrônico nº 03/2018 (UASG 158382), no respectivo valor
de R$ 13,33 haja vista o atraso na entrega dos materiais contemplada na Nota
de empenho Nº 2018NE800509.

Ocorrência 18:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.163.447/0001-06 DUNS®: 900079345
Razão Social: TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/11/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 20.000,00 Data de Abertura da Empresa: 22/09/2009
CNAE Primário: 4623-1/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATÉRIAS-PRIMAS AGRÍCOLAS

NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

CNAE Secundário 1: 4641-9/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
CNAE Secundário 2: 4644-3/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS
CNAE Secundário 3: 4683-4/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS,
CNAE Secundário 4: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 5: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 6: 4744-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS
CNAE Secundário 7: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 8: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundário 9: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 10: 7490-1/03 - SERVIÇOS DE AGRONOMIA E DE CONSULTORIA ÀS

Dados para Contato
CEP: 37.207-600
Endereço: RUA CLAUDIO MANOEL DA COSTA, 33 - OURO PRETO
Município / UF: Lavras / Minas Gerais
Telefone: (35) 38218983
E-mail: TECAMINAS@YAHOO.COM.BR

Dados do Responsável Legal
063.951.876-19CPF:

Nome: PEDRO ANDRADE DIAS

Emitido em: 13/01/2026 13:01 de
CPF: 752.XXX.XXX-20      Nome: RICHARD NIXON DO NASCIMENTO OLIVEIRA
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
063.951.876-19CPF:

Nome: PEDRO ANDRADE DIAS
E-mail: tecaminas@yahoo.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 063.951.876-19 Participação Societária: 99,00%
Nome: PEDRO ANDRADE DIAS
Número do Documento: MG13217109 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 15/09/2000 Data de Nascimento: 24/08/1983
Filiação Materna: GILCE ANDRADE SALGADO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 37.200-024
Endereço: OUTROS JOSE DOS REIS VILELLA, 80 - APTO 2 - CENTRO
Município / UF: Lavras / Minas Gerais
Telefone: (35) 88298369
E-mail: pedroufla@me.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 778.320.356-68 Participação Societária: 1,00%
Nome: TARCISIO DE JESUS RODRIGUES
Número do Documento: M5219044 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 29/07/1987 Data de Nascimento: 17/12/1969
Filiação Materna: IRACILDA DE JESUS RODRIGUES
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: MG10031051 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 16/01/1995

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ADRIANA DE FATIMA DO CARMO RODRIGUESNome:

039.829.356-28Estrangeiro:

CEP: 37.207-696
Endereço: RUA LIONS CLUBE DE LAVRAS, 237 - SERRA AZUL
Município / UF: Lavras / Minas Gerais
Telefone: (35) 38219568
E-mail: tecaminas@yahoo.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
3230 - FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS DE MÁQUINAS PARA TRABALHO EM  MADEIRA
3710 - EQUIPAMENTO PARA PREPARAÇÃO DO SOLO
3750 - IMPLEMENTOS E FERRAMENTAS DE JARDINAGEM
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Materiais
8720 - FERTILIZANTES
Serviços
14141 - Consultoria e Assessoria - Rural ( Agricultura / Pecuária )
16454 - Comercialização de Produtos Agropecuários
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